MNMHWNCTEPCTBO CIMNOPTA PECIMYB/TNMKWN TATAPCTAH
PEAEPALNA BOPbBbl HA NMOACAX PECIMNYBJ/IMKN TATAPCTAH
IV OTKpbITbIA pecnyb6MKaHCKUn Ty pHUpP No 60pb6e Ha noscax,
nocesweHHoro namatn FAJIMMOBA WM6paruma MuHgapoBHuYa

08-10 HosA6ps 2018 roga

MPU3EPbI (MyX4YU1HbI - BONIbHbIW CTU/b)

MecTo damununa, nua

Bec 62
1 JIATbINMOB Canasart
2 AMMNH3OA4A CueBywiu
3 HATNMOB Mapart

1 MMNHIA30B Paunb

2 AXMETWWH ®aHunb
7 BUKTALUEB EBreHuii
OCCEHOB OwmupxaH

1 FALEPWWH Bynat

2 AWLIYP3OOA "6yaxcoH
CAOUNH ApTyp

3  PAMABAHOB WnbHa3s

1 TOW3O04A MyxammaarydpoH
2 HN3AMETOWHOB 29muns
3 OWOHOB Wepos3

3 AKVWEB Canapmypag

1 XAEPTOVWHOB Anbb6epT
2 FTANNMOB WMnbHap
3 TAKAPNIbIKOB Erop

3 BO/IKOB PomaH
Bec 100
1 CAXABWEB AnbbepT

2 XAMBA/IOB Aiinyp
3 XOMEHKO Teopruii

3  WANXYTAMHOB Hypdar
Bec cB. 100
1 UNHOWMH Anppeit

2 MWHHYPOB Cabup
3 WAKNPOB AnbbepT
| naBHbIN CyAbA

cyabsa 1kart.

naBHbI cekpeTapb

cyabs | KaT.

o

poxa.

2000

2000

1992

1992

1999

1994

1999

1996

1997

1986

2001

1993

1998

2000

1991

1994

1991

1997

2000

1991

1994

1993

1999

1996

1999

2002

Cn.
3BaHue

KMC

MCMK

MC

KMC
MC
KMC

KMC

OpraHusauyuns

CabuHCKWiA p-H
Enabyra

MeHpeneesck

AnbKeeBCKuWiA p-H
TykaeBCKUin p-H
WapaH, BawkopTocTaH

Enabyra

Enabyra
Enabyra
HabepexHble YesiHbl

TyKkaeBCKuWiA p-H

KasaHb, MoB[ADPKCUT
MockBa
Enabyra
Enabyra

HabepexHble UesHbl
Enabyra
Enabyra

MeHpeneeBck

3anHek
TyKaeBCKWiA p-H
MeHpeneesck

CabuHCcKunii p-H

MeHpgeneeBck
Enabyra
3anHek

A.T. 3arpyTanHoB

r. HabepexHble YenHsl

P.H. CadapranuH

r. HabepexHbie YenHbl

r. MeHgeneeBsck

TpeHep

Habuynnuu UH
Kasue PH

'mnbmaHos VM

Canaxos”PP
Myxamagees MM
XycaunHos AC

Kasues PH

Kasnes PH
Kasues PH
dansynnui PH

Myxamagees MM

AxaTtos AM, CynelimaHoB I'b

W TeipkoB CB

Kasues PH

Kasue PH

Kawanos PM, Tarupos AT

Kasues PH
Kasnes PH

XycHyTAnHOB PP

Canuxos P®
Myxamagees MM
Kpbinos H

Habuynnui WH

Kpbinos H
Kasues PH

Canuxos P®



MecTo

Bec 52

MWHWCTEPCTBO CIMNOPTA PECNYBNMNKN TATAPCTAH
PEAEPALNA BOPbBbl HA MOACAX PECNYB/IVNKN TATAPCTAH
IV oTKpbITbIV pecnyb6imMKaHCKUA Ty pHUP Mo 6opbbe Ha noscax,
nocedaueHHoro namatm FAJTNMOBA MNeparuma MunHgaposuya

08-10 HosA6pA 2018 roga

MPN3EPbI ()keHWMWHbI - BOMbHbIV CTU/b)

damununs, nms

CNOOPOBA MapuHa
MWHHWBAEBA Anb6uHa

3 WMNAXMETOBAAnNna
Bec 58
1 KUPCAHOBA Hartanusa
2 IOCYMOBA 3HAaxe
3 MYBAPAKOBA [nHapa
3  TA3UWHA Agensa
Bec 66
1 MYBAPAKWWHA Tynusa
2 TMHUNATYNANHA Ancy
3 HYPUNAXMETOBA PerunHa
3  MWXAMNNOBA [AnaHa
Bec 76
1 POMAHOBA Onbra
2 BYCOBA EkaTtepuHa
7 WAMCYTONHOBA Anb6uHa
3 MYXAMETXAHOBA AnuHa
Bec cB.76
1 CANWNXOBA PeruHa
2 3ANHYNNWHA Tysens
3j MYBAPAKLWWMHA Alirnsa

[naBHbIV Ccyabs

cygba MK

1naBHbI cekpeTapb

cyaba BK

Fog

poxa.

1993
2001
1999

1988
1988
2001
2001

1990
2001
1999
2001

1991
1993
1998

1994

1980
1988
2002

cn.
OpraHunsayus
3BaHue
2 HuxHekamck
1 HabepexHble YesHbl
KM C HabepexHble YesHbl
1 CabuHckuii p-H
mMcC Kykmopckuii p-H
1 Hab6epexHble YesHbl
KM C HabepexHble YerHbl
McC MamagbliL
1 LWapaH, bawkopTocTtaH
KM C HabepexHble UesHbl
1 Mamagbiw
KM C 3aunHek
MC 3aunHek
KM C HabepexHblie UesHbl
KM C MamagbiL
3MC 3aunHek
M C 3aunHek

1

HabepexHble YesHbl
A.T. 3arpyTanHoB

r. HabepexHble YenHsbl

P.H. CatapranuH

r. Ha6epexHble YenHsbl

r. MeHpeneeBck

TpeHep

FapaeB Ul, TunbmaHoB MIT
CanumxaHoB P®

3arpytguHos AT

y?
Habuynnuu WH
bapgpetanHos MW., T'mnmaHoB XI
3arpytguHo? AT

3arpytanHos AT

'mvnmaHos XI
XycaunHos AC
CannmxaHos P®

'mnmaHoB XI

Canwnxos P®
Canuxos P®
3arpytanHos AT

'mnmaHoB XI

Canuxos Po®
Canuxos P®

Knamos ®H



